
 
 

UCHWAŁA NR 346/LIV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 337/LII/2022 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu służącego do przewozu przez rodziców dzieci 

niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Suchedniów do szkół i placówek edukacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, Dz.U z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089 i z 2023 r. poz. 185) Rada Miejska 
w Suchedniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr 337/LII/2022 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28 grudnia 2022 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 kwotę 0,5214 zł. zastępuje się kwotą 0,89 zł; 

2) w pkt 2 kwotę 0,8358 zł. zastępuje się kwotą 1,15 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1132


	Uchwała

		2023-02-28T10:38:05+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




